Véz - CZ063.3601.6102.098 - stav 1. 1. 2022

A. OBEC

Véz
Cislo obce 98
PRVKUK
Koéd obce CZ063.3601.6102.098
PRVKUK
Kod obce 569691
Cislo ORP (CSU) 949 (6102)
Nazev ORP Havli¢ktv Brod
Cislo POU 1996
Nazev POU Havli¢ktv Brod

Clenéni obce
Uplny kéd &dasti obce PRVKUK N&zev &asti Kod casti obce Kod casti

obce PRVKUK obce RUIAN

CZ063.3601.6102.0098.01 Véz 18132 181323
CZ063.3601.6102.0098.02 Jedouchov 05811 58114
CZ063.3601.6102.0098.03 Lestina 08047 80471
CZ063.3601.6102.0098.04 Mozerov 40962 409626
CZ063.3601.6102.0098.05 Skala 14785 147851

B. CHARAKTERISTIKA OBCE
B.1 Zakladni informace o obci

Obec Véz leZi na jihozapad od Havlickova Brodu. Obec ma mistni ¢asti Jedouchov, LesStina,
Mozerov, Skala a Véz.
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B.2 Demograficky vyvoj (prognoza)

Nazev casti

obce

Jedouchov

Lestina

Mozerov

Skala

Obec Véz

celkem

Bydlici obyvatelé

trvale bydlici
prechodné bydlici
celkem

trvale bydlici
prechodné bydlici
celkem

trvale bydlici
prechodné bydlici
celkem

trvale bydlici
prechodné bydlici
celkem

trvale bydlici
prechodné bydlici
celkem

trvale bydlici
prechodné bydlici

celkem

Pocet bydlicich obyvatel

2002 2005 2010 2015

45

0

45

70

0

70

89

89

539

539

746

0

746

B.3 Vyvoj po¢tu obyvatel v obci (CSU)

Obec 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016

Vvéz 825

814

819 827 825 818

817

826

45

0

45

70

0

70

89

89

538

538

745

745

2017 2018 2019

832

816

45

0

45

70

0

70

89

89

538

538

745

745

816

42

0

42

102

48

150

13

13

98

28

126

578

38

616

833

114

947

2020 2021 2022

816

824

2020 2025
39 37
0 0
39 37
104 105
48 48
152 153
15 18
0 0
15 18
100 105
28 28
128 133
586 593
38 38
624 631
844 858
114 114
958 972

824

2030

34

34

107

48

155

20

20

107

28

135

599

38

637

867

114

981

2023 2024 2025

824
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C. VODOVODY

C.1 Pocet obyvatel pfipojenych na vodovod

Nazev casti obce

Pocet pripojenych obyvatel

2002 2005 2010 2015 2020 2025 2030
Jedouchov 0 0 0 40 39 37 34
Lestina 70 70 70 140 142 143 145
Mozerov 0 0 0 13 15 18 20
Skala 0 0 0 0 120 120 125
Véz 539 538 538 589 597 603 610
Obec Véz celkem 609 608 608 782 913 921 934
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C.2 Vodovody - popis stavajiciho stavu

Mistni (méstska) ¢ast Jedouchov

Mistni ¢ast Jedouchov (581 - 541 m n. m.) ma vybudovany verejny vodovod (kolaudace v roce
2014) napojeny na vodovod mistni ¢asti Mozerov.

Mistni (méstska) ¢ast Lestina

Mistni ¢ast Lestina (602 -581 m n. m.) je zasobovana pitnou vodou z verejného vodovodu
vybudovaného v roce 1961 jako gravitacni vodovod, ktery je napojen na VD] 30 m3. Zdrojem
vody je studna o vydatnosti 0,9 I/s. Surovou vodu je nutné upravovat chlérovanim. Do VD] je
voda Cerpdna. Celkova délka vodovodni sité je cca 2,6 km. V roce 2018 byl vybudovan
vodovodni pfivadéc z vodovodu mistni ¢asti Skala (Véz) o délce cca 650 m, v€etné Cerpaci
stanice.

Mistni (méstskd) ¢ast Mozerov

Mistni ¢ast Mozerov (583 - 578 m n. m.) ma vybudovany verejny vodovod (kolaudace v roce
2014).

Mistni (méstska) ¢ast Skala

Mistni ¢ast Skala (568 - 516 m n. m.) ma vybudovany verejny vodovod (2018) napojeny na
vodovod mistni ¢asti Véz. Celkovéa délka vodovodni sité cca 2,8 Km.

Mistni (méstska) Cast Véz

Mistni ¢ast Véz (561 -508 m n. m.) je zasobena pitnou vodou z verejného vodovodu. Asi 5%
obyvatel je zasobeno pitnou vodou individualné. Zdrojem vody pro verejny vodovod je vodni
zdroj Mozerov (tfi vrty a Ctyfi studny) o vydatnosti 3 I/s. Dva hlubinné vrty a VD] Mozerov 100
m3 (583 -587 m n. m.) v€etné Upravny vody byly vybudovany a zkolaudovany v roce 2007, v
roce 2019 doslo k vybudovani tretiho vrtu a navyseni kapacity Upravny. VD) Véz 50 m3 (572
-569,5 m n. m.) byl zrekonstruovéan v roce 2007. Cerpaci stanice vybudovéna v obci V&z v
roce 1983 je vedena jako nouzovy zdroj. Celkové délka vodovodni sité je cca 6,6 km
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C.3 Vodovody - popis navrhového stavu

Mistni (méstska) ¢ast Jedouchov

Navrhuje se dostavba vodovodni sité v lokalitach, kde dosud neni vybudovana.

Mistni (méstska) ¢ast Lestina

Vzhledem k technickému stavu ¢asti vodovodni sité se predpoklada ¢asteCna obnova
(rekonstrukce) vodovodni sité véetné souvisejicich objektl. Déle se navrhuje dostavba
vodovodni sité v lokalitach, kde dosud neni vybudovana.

Mistni (méstska) ¢ast Mozerov

Navrhuje se dostavba vodovodni sité v lokalitach, kde dosud neni vybudovana. Dale se
uvazuje s vybudovanim vrtu.

Mistni (méstska) ¢ast Skala

Navrhuje se dostavba vodovodni sité v lokalitach, kde dosud neni vybudovana.

Mistni (méstska) ¢ast Véz
Vzhledem k technickému stavu ¢asti vodovodni sité se predpoklada ¢astecna obnova
(rekonstrukce) vodovodni sité véetné souvisejicich objektl. Dale se navrhuje dostavba

vodovodni sité v lokalitach, kde dosud neni vybudovana. UvaZuje se s vystavbou dalsi
komory o objemu 100 m3 u VD) Véz.

Déle se uvazuje s napojenim vodovodu obce V&7 na skupinovy vodovod Zelivka -
Podmoklany. Napojeni se navrhuje vodovodnim privadécem z VD] Krasna Hora 1 x 100 m3
(491,15/487,85 m n. m.).

Navrhované zdroje pitné vody
S novymi vodnimi zdroji se uvazuje.
Casovy harmonogram

V oblasti zasobovani pitnou vodou se pro obec Véz realizace navrhovanych opatreni
predpoklada do r. 2030.
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D. KANALIZACE A COV
D.1 Polet obyvatel pfipojenych na COV

Nazev casti obce Pocet pripojenych obyvatel

2002 2005 2010 2015 2020 2025 2030

Jedouchov 0 0 0 0 0 0 0
Lestina 0 0 0 0 0 0 0
Mozerov 0 0 0 0 0 0 0
Skala 0 0 0 0 0 0 0
Véz 0 0 0 0 0 603 610
Obec Véz celkem 0 0 0 0 0 603 610

Krajsky Urad Kraje Vysocina, odbor zivotniho prostredi a zemédélstvi str. 6



D.2 Kanalizace - popis stavajiciho stavu

Mistni (méstska) ¢ast Jedouchov

Mistni ¢ast Jedouchov nema v soucasnosti vybudovany systém verejné kanalizace. Odpadni
vody od obyvatel jsou zachycovany v bezodtokych jimkach.

V mistni ¢asti neni vybudovana Cistirna odpadnich vod.

Mistni (méstska) cast Lestina

Mistni Cast LeStina nema v soucasnosti vybudovany systém verejné kanalizace. Odpadni vody
od ¢asti obyvatel jsou zachycovany v bezodtokych jimkach. Zbylé odpadni vody jsou po
predcisténi v septicich vypoustény do Veselského potoka.

V mistni ¢asti neni vybudovana Cistirna odpadnich vod.

Mistni (méstska) Cast Mozerov

Mistni ¢ast Mozerov nema v soucCasnosti vybudovany systém verejné kanalizace. Odpadni
vody od obyvatel jsou zachycovany v bezodtokych jimkach.

V mistni ¢asti neni vybudovana Cistirna odpadnich vod.

Mistni (méstska) Cast Skala

Mistni ¢ast Skdla nema v soucasnosti vybudovany systém verejné kanalizace. Odpadni vody
od obyvatel jsou zachycovany v bezodtokych jimkach.

V mistni ¢asti neni vybudovana Cistirna odpadnich vod.

Mistni (méstskd) ¢ast Véz

Obec ma v soucasnosti vybudovany jednotny systém verejné kanalizace. Odpadni vody od
Casti obyvatel jsou zachycovany v bezodtokovych jimkach, zbylé odpadni vody jsou po
predcisténi v septicich vypoustény do jednotné kanalizace. Celkem tfi vyusténi kanalizace
jsou smérovany do Perlového potoka.

V obci neni vybudovana Cistirna odpadnich vod.
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D.3 Kanalizace - popis navrhového stavu

Mistni (méstska) ¢ast Jedouchov

Vzhledem k nizkému poctu obyvatel budou odpadni vody z jednotlivych domacnosti
zneskodnovany individualnim zplsobem (napr. domovni Cistirny odpadnich vod, jimky na
vyvazeni).

Mistni (méstska) Cast Lestina

Vzhledem k nizkému poctu obyvatel budou odpadni vody z jednotlivych domacnosti
zneskodnovany individualnim zptsobem (napf. domovni Cistirny odpadnich vod, jimky na
vyvazeni).

Mistni (méstska) ¢ast Mozerov

Vzhledem k nizkému poctu obyvatel budou odpadni vody z jednotlivych domacnosti
znesSkodnovany individualnim zplsobem (napr. domovni Cistirny odpadnich vod, jimky na
vyvazeni).

Mistni (méstska) ¢ast Skala

Vzhledem k nizkému poctu obyvatel budou odpadni vody z jednotlivych domacnosti
zneskodnovany individudlnim zplsobem (napr. domovni Cistirny odpadnich vod, jimky na
vyvazeni).

Mistni (méstska) ¢ast Véz

Vzhledem k technickému stavu ¢asti kanalizacni sité se predpoklada ¢astecna obnova
(rekonstrukce) kanaliza¢ni sité v¢etné souvisejicich objektd. Dale se navrhuje dostavba
kanalizaCni sité v lokalitach, kde dosud neni vybudovana. Pripadné vystavba oddilné
splaskové kanalizace v lokalitach, kde je to technicky mozné.

V mistni ¢asti bude vybudovana Cistirna odpadnich vod.
V soucasnosti napojené obce (mistni casti): nejsou
Nové napojené obce (mistni ¢asti): Véz

Navrhovy svoz z obci (mistnich ¢asti): neni

Casovy harmonogram

V oblasti odkanalizovani a cisténi odpadnich vod se pro obec Véz realizace navrhovanych
opatreni predpoklada do r. 2030.

Krajsky Urad Kraje Vysocina, odbor zivotniho prostredi a zemédélstvi str. 8



§ ¥
( (2 %, lina d Herdice
I s\ 880478

—
E. EKONOMICKA CAST

Soucasti PRVKUK neni reseni problematiky imisnich limitd ukazateld pripustného znecisténi
povrchovych vod dle prilohy 3 Nafizeni vlady 61/2003 Sb. V nakladech na Cistirny odpadnich
vod neni pocitano s investici do technologii, které zabezpeci spInéni téchto limitd. Imisnimi
limity se zabyvaji jednotlivé Plany povodi.

Predpokladané investicni naklady v letech 2015 - 2030 [tis. KC]

Nazev casti obce Typ investice

Vodovody Kanalizace Celkem
Jedouchov - - B}
Lestina 1800,0 - 1800,0
Mozerov 500,0 . 500,0
Skala 6 000,0 - 6 000,0
Véz 14 000,0 27 000,0 41 000,0
Obec Véz celkem 22 300,0 27 000,0 49 300,0
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AKTUALIZACE

Datum Cislo projednani Typ projednani Popis

projednani

1.1.2022 2022 administrativni Oprava evidencnich Gdajl
opatreni podle skutecnosti.

10. 12. 2019 0543/07/2019/ZK  usneseni Cést obce Skéla: Zména
zastupitelstva technického reseni v oblasti

zasobovani pitnou vodou -
napojeni na skupinovy vodovod
Cést obce Jedouchov: Zména
technického reseni v oblasti
z&sobovani pitnou vodou Cést
obce Mozerov: Zména
technického reseni v oblasti
zasobovani pitnou vodou

15.12. 2015 0646/07/2015/ZK  usneseni Schvaleni komplexni
zastupitelstva aktualizace PRVKUK v roce
2015. Doslo ke sjednoceni
karet na Uroven obce.
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